
  
    
    
      
        MISTROVSTVÍ SVĚTA JUNIORŮ VE SJEZDU NA DIVOKÉ VODĚ

        Opava 25. - 31. 07. 2011

      


      
        	O závodě
	Informace
	Fotky
	Videa
	Press
	Kontakt


      

      
        ČeskyEnglish
      


    

    
      
        
          MSJ 2011

          
            V roce 2011 na řece Moravici v okolí Opavy bude občanské sdružení Kánoe 2011 Opava pod patronací ICF (Mezinárodní kanoistická federace) a Českého svazu kanoistů pořádat tyto významný sportovní akce:

            Datum závodu 25.7. - 31.07.

            MISTROVSTVÍ SVĚTA JUNIORŮ


            
              
                	KLASICKÝ ZÁVOD INDIVIDUÁL
	KLASICKÝ ZÁVOD DRUŽSTEV
	SPRINTOVÝ ZÁVOD INDIVIDUÁL
	SPRINTOVÝ ZÁVOD DRUŽSTEV


              

            

             

            Doprovodný program

            
              
                	Slavnostní zahájení MS a koncert (úterý)
	2. ročník Silesia Kanoe Maraton (sobota)
	ČP žáků ve dlouhém sjezdu (sobota)
	Závod v Kayak crossu (neděle) - PRICE MONEY
	Promítání outdoorových filmů s vodáckou tématikou (pátek)
	Zámecký večer vyhlášení, koncert, finále v závodu eskymáckých obratů - PRICE MONEY a video z MS a MARATONU. Vše na zámku v Hradci nad Moravicí (sobota)
	Kánoe Air Race - jedinečná a zábavná show ve vzduchu a na vodě - PRICE MONEY


              

            

            


          

        

        
          Novinky

          První MS ve sjezdovém sprintu začíná už v sobotu

          
            Sjezdaři z dvaceti zemí celého světa budou před bouřlivým publikem bojovat o tituly světových šampiónů. Mezi téměř sto padesáti kanoisty by měla být hodně vidět i dvacetičlenná výprava z České republiky. 
            
              

            

            
              V sobotu se nejprve v kvalifikaci, a pak o cenné kovy ve finále, střetnou singlkanoisté a kajakářky. O den později se do vln augsburgského Eiskanalu spustí kajakáři, deblkanoisté a singlkanoistky. V pondělí, den německého státního svátku, Mistrovství skončí závodem tříčlenných hlídek. 
            

            
              

            

            
              

            

            
              České barvy budou reprezentovat:
            

            
              

            

            
              Kajak muži: Tomáš Slovák, Kamil Mrůzek, Karel Slepica, Richard Hála.
            

            
              

            

            
              Deblkanoe muži: Jan Říha – Marek Šálek, Lukáš Tomek – Michal Šrámek, Jan Zdráhal – Michal Cuc, Dan Suchánek - Jan Jílek.
            

            
              Kajak ženy: Anna Zástěrová, Klára Paďourová, Petra Slováková, Petra Halašková.
            

            
              

            

            
              Singlkánoe muži: Ondřej Rolenc, Tomáš Kejklíček, Antonín Haleš, Karel Rašner.
            

            
              

            

            
              Singlkánoe ženy: Hana Peterková, Radka Valíková.
            

            
              

            

            
              Program a více informací o MS najdete na stránkách: http://www.canoeworlds2011.com/en/teams/schedule
            

          

          Fotky z PRE MSJ 2010

          
            Do sekce "fotky" byly vloženy fotografie z letošního PRE MSJ ve sjezdu na divoké vodě, které se odehrálo na přelomu července a srpna v Opavě a Hradci nad Moravicí.

          

          Přihlašovací formulář "SILESIA KANOE MARATÓN"

          
            Máte v plánu zúčastnit se letošní SILESIA WATER TOUR? Nezapomeňte se přihlásit do jednoho z hlavních vrcholů tohoto týdne divokých vod na Moravici, což je Silesia Kanoe Maraton 2010. Od dnešního dne používejte k přihláškám náš zbrusu nový přihláškový formulář. Neváhejte se přihlásit ještě dnes.


          

        


        
          
            

            
              nahoru
            
O závodě

            
              
                
              

              
                
              

              
                
              

              
                
              


            

            
              Datum
MS juniorů ve sjezdu na divoké vodě 2011 se uskuteční v Opavě od 25 do 31. 7. 2011 Místo    Opava, Hradec nad Moravicí – řeka Moravice PROGRAM MSJ 2011

              Úterý 26.07.
              	Slavnostní zahájení MS (Dolní náměstí, Opava)
	koncert v rámci OPAVSKÉHO KULTURNÍHO LÉTA

Středa 27.07.
              	MS družstev na dlouhé trati

Čtvrtek 28.07.
              	MS družstev – sprint

Pátek 29.07.
              	zábavný a sportovní program pro závodníky + kvalifikace závodu v Eskymáckých obratech (s velkým finále v rámci sobotního slavnostního večera na zámku v Hradci nad Moravicí)
	vyhlášení výsledků MS družstev

Sobota 30.07.
              	MS individuální závod - dlouhý sjezd
	2. ročník Silesia Kánoe Maraton

Neděle 31.07.
              	MS individuální závod - sprint  
	slavnostní zakončení MS (Hradec nad Moravicí)


              
                Start všech závodů je v Hradci nad Moravicí.
              

              TRÉNINK

              Tréninky v roce 2011 jsou umožněny v termínech:

               
23. - 24. 4. 2011 (v tomto termínu nebude v řece konstukce pro sjíždění jezu v Brance – proto je sjíždění jezu v tomto víkendu zakázáno)
               
21. - 22. 5. 2011 - Každý den teče voda za denního světla cca 3-4 hodiny.
               
Jinak se dá sledovat on-line stav vody v řece Moravici na webu: http://www.pod.cz/. Pro naše potřeby je důležitá stanice: Moravice, LG Branka. Pro pohodlné sjetí stačí cca 13 m3/s. Historické zkušenosti ukazují, že bez nadlepšování stavu vody v řece je možné jezdit na řece Moravici cca do konce března denně.
               

              Během týdne 25.7.-31.7. bude voda pro trénink vypouštěna následovně:

              	
                  Pondělí 25. 7.   13:00 - 17:00 hod

                
	
                  Úterý 26. 7.      13:00 - 17:00 hod

                
	
                  Pátek 29. 7.      17:00 - 19:00 hod


                

Upozorňujeme, že dané doby vypouštění vody budou dále aktualizovány.
              

               

              PŘEDSTAVENÍ TRATÍ


              KLASICKÝ (DLOUHÝ) SJEZD
Závod v dlouhém sjezdu bude probíhat na řece Moravici. Místo startu je v Hradci nad Moravicí. Startovní linie je umístěna asi 50 metrů proti proudu od mostu přes řeku Moravici. Délka dlouhého závodu je cca 4,1 km. Řeka je po celou délku závodu asi 10-20 metrů široká. Závod se pojede za průtoku 15m3/s.

              Po startu před mostem začíná série malých jízků o výšce asi 0,5 metru. Na prvních asi 800 metrech je těchto jízků asi šest.  Po 800 metrech  závodníci musí sjet jez o výšce cca 1,5 m. K tomu slouží speciální konstrukce. Pak následuje klidnější pasáž vedoucí obcí Branka.  Po dalším asi kilometru či dvou  řeka vjede do přírodním meandrů, které končí peřejí při soutoku s říčkou Voznicí. Pak již následuje finiš do číle po vzdutí jezu, který je až za cílovou linií.

              Celková obtížnost tratě je WW I-III. Po celou dobu závodní tratě je řeka lemována cyklostezkou. 
               

              SPRINT
Závod ve sprintu bude probíhat na řece Moravici. Místo startu je v Hradci nad Moravicí. Startovní linie je umístěna asi 50 metrů proti proudu od mostu přes řeku Moravici. Délka sprintového závodu je cca 400 metrů. Řeka je po celou délku závodu asi 10 metrů  široká. Závod se pojede za průtoku 15m3/s.

              Po startu před mostem začíná série malých jízků o výšce asi 0,5 metru. Na trati sprintu je těchto jízků asi pět. 

              


            

          

          
            

            
              nahoru
            
Informace

            
              ČASOVÝ ROZPIS

              

              VŠECH AKCÍ V RÁMCI MISTROVSTVÍ SVĚTA JUNIORŮ ve sjezdu na d.v. v OPAVĚ 25. 7. - 31. 7. 2011

              

              NE 24.7.

              odpoledne příjezd účastníků


              PO 25.7.

              09.30 - 12.00 & 14.00 - 19.00          otevřená závodní kancelář

              10.00           porada vedoucích družstev – závodní kancelá

              13.00 - 17.00     trénink dlouhý sjezd a sprint – Hradec nad Moravicí – Opava


              ÚT 26.7.

              09.30 - 12.00 & 14.00 - 19.00   otevřená závodní kancelář

              10.00 - 12.00   možnost individuální prohlídky věže Hláska v Opavě

              10.00 - 18.00      měření lodí dle rozpisu – závodní kancelář

              13.00 - 17.00      trénink dlouhý sjezd a sprint – Hradec nad Moravicí – Opava

              17.30             setkání s primátorem pro vedoucí v Obecním domě

              19.00              SLAVNOSTNÍ ZAHÁJENÍ – Opava - Dolní náměstí


              ST 27.7.

              09.30 - 12.00 & 14.00 - 19.00          otevřená závodní kancelář

              10.00           porada vedoucích družstev a výdej startovních čísel – závodní kancelář

              10.00 - 18.00  měření lodí dle rozpisu – závodní kancelář

              13.00 - 17.00      trénink dlouhý sjezd a sprint – Hradec nad Moravicí – Opava

              15.00            START závodu MS dlouhých družstev bezprostředně 

              po skončení závodu bude následovat FLOWERS  CEREMONY dlouhých družstev 

              ČT 28.7.

              09.30 - 12.00 & 14.00 - 19.00          otevřená závodní kancelář

              10.00           porada vedoucích a výdej startovních čísel – sprint družstva

              14.00 - 18.30    voda v Hradci nad Moravicí

              15.00              START I. kola závodu MS SPRINTOVÝCH DRUŽSTEV

              cca 16.15        v pauze mezi koly – KAYAK CROSS skrz branky na sprintové trati

              cca 17.00    START II. kola MS SPRINTOVÝCH DRUŽSTEV

              cca 18.00        FLOWERS  CEREMONY MS SPRINTOVÝCH DRUŽSTEV


              PÁ 29.7.

              10.00 - 14.00      volnočasový program v Davidově Mlýně – včetně oběda pro všechny členy výprav

              12.00 - 14.00        KVALIFIKACE ESKYMÁCKÝCH OBRATŮ – Davidův Mlýn - Staré Těchanovice

              15.00 - 22.00       otevřená závodní kancelář

              15.00 - 22.00       registrace SILESIA KANOE MARATONU v závodní kanceláři

              17.00 - 19.00   voda v Hradci nad Moravicí

              19.00              porada vedoucích a výdej startovních čísel - dlouhý sjezd individuální - závodní kancelář

              19.45               porada vedoucích ČP ŽÁKŮ a výdej startovních čísel

              20.30           VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ MS DRUŽSTEV MSJ DRUŽSTVA - „U Chovatelů“

              21.00                 prezentace trati SILESIA KANOE MARATONU - „U Chovatelů“

              21.20                 začátek PROMÍTÁNÍ OUTDOOROVÝCH FILMŮ - „U Chovatelů“


              SO 30.7.

              08.30 - 22.00      otevřená závodní kancelář

              08.30 - 19.00   voda v Hradci nad Moravicí

              08.30 - 11.00      možnost dodatečné registrace na SILESIA KANOE MARATON – závodní kancelář

              10.00             START individuální závod MISTROVSTVÍ SVĚTA dlouhý sjezd

              12.00 - 14.00     možnost poslední registrace na SILESIA KANOE MARATON – na startu ve Vítkově Podhradí

              12.30                 START závodu ČP ŽÁKŮ DLOUHÝ SJEZD - Hradec nad Moravicí – Opava-Kylešovice

              14.30          výklad trati SILESIA KANOE MARATONU ve Vítkově Podhradí

              15.00                START SILESIA KANOE MARATONU – Vítkov Podhradí – Kylešovice (restaurace U Chovatelů)

              16.30             předběžný čas dojezdu vítěze SILESIA KANOE MARATONU – Kylešovice „U Chovatelů“

              18.30          porada vedoucích družstev a výdej startovních čísel – individuální závod ve sprintu – závodní kancelář

              20.00          VYHLÁŠENÍ VÍTĚZŮ ČP žáků – zámek Hradec nad Moravicí

              20.15          VYHLÁŠENÍ HLAVNÍCH VÍTĚZŮ SILESIA KANOE MARATONU + celkového vítěze – zámek Hradec nad Moravicí

              20.45          VYHLÁŠENÍ VÍTĚZŮ MSJ INDIVIDUÁLNÍ DLOUHÝ ZÁVOD  – zámek Hradec nad Moravicí

              21.15                 večeře a občerstvení pro VIP

              21.45          FINÁLE ZÁVODU V ESKYMÁCKÝCH OBRATECH

              22.15                DRUHÁ ČÁST VYHLÁŠENÍ VÍTĚZŮ SILESIA KANOE MARATONU (vedlejší kategorie)

              23.00                 promítání videa ze závodů a společenský večer – zámek Hradec nad Moravicí


              NE 31.7.

              08.30 - 18.00      otevřená závodní kancelář

              09.00 - 15.00   voda v Hradci nad Moravicí

              10.00           START INDIVIDUÁLNÍ ZÁVOD SPRINT

              cca 11.45         v pauza mezi koly KAJAK CROSS  na sprintové trati MS. 

                              Pauzy mezi kategoriemi v průběhu druhého kola - kvalifikace KANOE AIR RACE

              14.30          FINÁLE KANOE AIR RACE

              15.00              VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ INDIVIDUÁLNÍCH ZÁVODŮ  A SLAVNOSTNÍ ZAKONČENÍ MS

                              Hradec nad Moravicí závodní trať

              17.00           párty pro účastníky – Hradec nad Moravicí


               

              ČASY OTEVŘENÍ ZÁVODNÍ KANCELÁŘE

              Pondělí

              09.30 - 12.00 a 14.00 - 19.00 hod

              Úterý

              09.30 - 12.00 a 14.00 - 19.00 hod

              Středa

              09.30 - 12.00 a 14.00 - 19.00 hod

              Čtvrtek

              09.30 - 12.00 a 14.00 - 19.00 hod

              Pátek

              14.00 - 19.00 hod

              Sobota

              08.30 - 22.00 hod

              Neděle

              08.30 - 18.00 hod 

               

              PORADY VEDOUCÍCH

              Pondělí

              10.00 hod - první informativní - kontrola přihlášených

              Středa

              10.00 hod - dlouhý sjezd družstva

              Čtvrtek

              10.00 hod - sprint družstva

              Pátek

              19.00 hod - dlouhý sjezd individuální 19.45 hod – ČP žáků

              Sobota   

              18.30 hod - sprint individuální

               


              VÍCE INFO:

              Robert Knebel

              
                M: +420 602 837 051

                E: [email protected]


                W:  canoe2011.com

              

               

              

            

            
              
                
                  
                

                
                  
                


              

            

          

          
            

            
              nahoru
            
Fotky

            
              
                
              


            

            
              Fotografie z PRE - MS juniorů, které se uskutečnilo na přelomu července a srpna na řece Moravici v Opavě. Autor fotografií - Tomáš Slovák. Více fotek najdete také v galerii na webu: KickTheWaves.com.
            

            
              
                
                  
                

                
                  
                

                
                  
                

                
                  
                

                
                  
                

                
                  
                

                
                  
                

                
                  
                

                
                  
                

                
                  
                

                
                  
                

                
                  
                

                
                  
                


              

            

          

          
            

            
              nahoru
            
Videa

            
               
              
            

            
              Video #1 
Oficiální pozvánka na Mistrovství světa juniorů, které bude v letošním roce 2011 hostit město Opava a Hradec nad Moravicí. Pořadatelé připravují bohatý doprovodný program včetně vložených závodů pro veřejnost. Těšíme se na hojnou diváckou i závodnickou účast.

            

          

          
            

            
              nahoru
            
Press

            
              
                
              


            

            
              V příloze PDF si můžete stáhnou tiskové zprávy vydané k PRE MSJ 2010. 

            

            
              
                 IMG_0565.JPG
              

              
                 IMG_0567.JPG
              

              
                 IMG_0575.JPG
              

              
                 IMG_0589.JPG
              

              
                 IMG_0593.JPG
              

              
                 IMG_0597.JPG
              

              
                 IMG_0599.JPG
              

              
                 TZ_01_-_kanoistika_pMSJ_sjezd_Moravice_19_7_2010_email.pdf
              

              
                 TZ_02_-_kanoistika_pMSJ_sjezd_Moravice_1_8_2010_email.pdf
              


            

            
              
                
                  
                

                
                  
                

                
                  
                

                
                  
                

                
                  
                

                
                  
                

                
                  
                

                
                  
                

                
                  
                


              

            

          

          
            

            
              nahoru
            
Kontakt

            
              Prezident organizačního výboru (zástupce ČSK DV)


              Ing. Luděk Roleček

              [email protected]

               

              Marketing manažer

              Tomáš Slovák

              tel.: 00420 777 780 322

              [email protected]

               

              Technický ředitel

              Robert Knebel

              tel.: 00420 602 837 051

              [email protected]

               

              Development programm

              Václav Lagner


              tel.: 00420 775 937 162

              [email protected]

               

              Ubytování

              tel.: 00420 602 837 051


              [email protected] 

            

          


        

      

    

    
      
        Partneři
International Canoe FederationStatutární město OpavaMoravskoslezský krajKK OpavaRetisgroupPovodí Odry s.p.Energo Pro s.r.o.Silver BCRestaurace U krbuRestaurace ContactZemědělská a.s.

      

    


  

